年　　月　　日

    년    월    일

保護者　様

학부모님 께
　　　　　　　　　　　中学校　校長
（학교명）　　     　교장
進路説明会の開催について
진로 설명회 개최에 대하여
進路説明会を下記のとおり実施いたします。

高校入試に関する内容を中心に説明します。進路選択に関する情報の一つとしてお聞きいただければと思いますので、ご多忙中とは存じますが、ぜひご出席ください。

下記に記入の上、　　　月　　　日までに担任にご提出ください。

진로 설명회를  다음과 같이 실시합니다.

고등학교 입시에 관한 내용을 중심으로 한 설명회로, 진로선택에 관한 정보 중의 하나로 들어 주시기 바랍니다. 바쁘시겠지만 꼭 출석해 주십시오.
하단의 ‘참가희망표’를 기입해 　 월　　일까지 담임에 제출해 주십시오.
記

다 음
１．日　　時　　　  　 　年　　月　　日（　　　）　午後　　時　　分　　～　　時　　分
일    시          　 년　　월　　일（　　　）  오후　　시　　분　　～　　시　　분
２．場　　所　　　中学校体育館
장    소　　　중학교  체육관
３．内　　容　    □　　　　　　年度公立高校入試について
내    용 　  　   　　　　　년도 공립고등학교입시에 대해
□　　　　　　年度私立高校入試について
   　　　 년도 사립고등학교입시에 대해
□　その他の進路について
그 외의 진로에 대해
□　質疑応答
  질의 응답
※保護者証と上履きをご用意ください。
신분증과 실내화를 지참해 주십시오.

進路説明会参加希望　　진로 설명회 참가희망표
（どちらかに○,　어느 한쪽에 ○）
進路説明会に　　（　　　出席　　・　　欠席　　　）します。
진로 설명회에　　　 　　출석　　・　　결석　　　   합니다.
　　年　　組　　　番　生徒氏名
                           　　학년   반      번　학생 이름
                                      　          保護者氏名
보호자 이름